ΣΤΗ  Φ.831/ΑΔ.2819/22801 ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

/Σ.4965/31-12-14/251
ΓΝΑ/ΔΟΥ/ΠΡΟΜ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Αθήνα,31 Δεκεμβρίου 2014

ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΡΘΡΟ 1  ο   
Αντικείμενο Εργασίας

Η προϋπολογισθείσα αξία της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά και εξήντα επτά λεπτών (59.997,67€)
πλέον ΦΠΑ και συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων και αφορά στην Ανάδειξη
Εργολάβου για την Πλύση Ακάθαρτου Ιματισμού του 251ΓΝΑ, του Παραρτήματος
«Γ»  της  παρούσας  διακήρυξης,  με  τμηματικές  παροχές  υπηρεσιών  πλύσης,
αναλόγως των εκάστοτε αναγκών του Νοσοκομείου.